destinado à revitalização das praças Jequitirana e André Basili/Adelina Patti. 

6. Deliberação do Conselho Participativo Municipal de Itaquera para votação e 

conclusão das indicações das propostas referentes ao uso do saldo remanescente 

do Orçamento Cidadão 2026, no valor de R$3.094.728,00 (três milhões, noventa e 

quatro mil, setecentos e vinte e oito reais), em continuidade aos debates e 

encaminhamentos realizados na 3ª Reunião Extraordinária. 

7. Fala dos Conselheiros (a), devidamente inscritos. 

8. Fala dos munícipes, devidamente inscritos. 

9. Informes gerais. 

10. Encerramento.